第１号様式 記　　入　　例

担 当 課 用

笠松町長　　　　様

住　所　羽島郡笠松町○○町○丁目○番地

申請者

記

1 　補助事業名

2

3 　補助事業の経費及び財源計画

支　出　科　目 金　　　　額 収　入　科　目 金　　　　　額

円 円
84,000 30,000

町 内 会 費 54,000

計 84,000 計 84,000

4 　補助金交付金額 金 30,000 円

5 　補助事業の効果

6 　補助事業の着手及び完了年月日

着　　手 平成　　○○年　○○月　○○日

完　　了 平成　　○○年　○○月　○○日

7 　その他参考事項

笠
松

　　　　○○町内会

氏　名　　町内会長　　笠松　太郎　印

　笠松町補助金交付規則第４条の規定により補助金を交付されたく関係資料を添えて
申請します。

　補助事業の目的及び内容

平成  ○○ 年　 ○○　月　 ○○　日

笠松町地域広報推進事業

町内会が管理する掲示板の板面の損傷が甚だしいため

掲示板改修費

補 助 金 交 付 申 請 書

経

費

区

分

財

源

区

分

笠松町補助金

掲示板の整備により地域広報の充実を図ることができる。

板を取り替える改修により掲示板としての機能を保つもの

第１号様式

企 画 課 用

笠松町長　　　　様

住　所　羽島郡笠松町○○町○丁目○番地

申請者

記

1 　補助事業名

2

3 　補助事業の経費及び財源計画

支　出　科　目 金　　　　額 収　入　科　目 金　　　　　額

円 円
84,000 30,000

町 内 会 費 54,000

計 84,000 計 84,000

4 　補助金交付金額 金 30,000 円

5 　補助事業の効果

6 　補助事業の着手及び完了年月日

着　　手 平成　　○○年　○○月　○○日

完　　了 平成　　○○年　○○月　○○日

7 　その他参考事項

笠
松

　　　　○○町内会

氏　名　　町内会長　　笠松　太郎　印

掲示板改修費経

費

区

分

板を取り替える改修により掲示板としての機能を保つもの

補 助 金 交 付 申 請 書

　笠松町補助金交付規則第４条の規定により補助金を交付されたく関係資料を添えて
申請します。

　補助事業の目的及び内容

笠松町補助金

笠松町地域広報推進事業

町内会が管理する掲示板の板面の損傷が甚だしいため

平成  ○○ 年　 ○○　月　 ○○　日

財

源

区

分

掲示板の整備により地域広報の充実を図ることができる。

第１号様式

補 助 事 業 者 用

笠松町長　　　　様

住　所　羽島郡笠松町○○町○丁目○番地

申請者

記

1 　補助事業名

2

3 　補助事業の経費及び財源計画

支　出　科　目 金　　　　額 収　入　科　目 金　　　　　額

円 円
84,000 30,000

町 内 会 費 54,000

計 84,000 計 84,000

4 　補助金交付金額 金 30,000 円

5 　補助事業の効果

6 　補助事業の着手及び完了年月日

着　　手 平成　　○○年　○○月　○○日

完　　了 平成　　○○年　○○月　○○日

7 　その他参考事項

笠
松

　　　　○○町内会

氏　名　　町内会長　　笠松　太郎　印

掲示板改修費

掲示板の整備により地域広報の充実を図ることができる。

経

費

区

分

財

源

区

分

笠松町補助金

板を取り替える改修により掲示板としての機能を保つもの

町内会が管理する掲示板の板面の損傷が甚だしいため

笠松町地域広報推進事業

補 助 金 交 付 申 請 書

　笠松町補助金交付規則第４条の規定により補助金を交付されたく関係資料を添えて
申請します。

　補助事業の目的及び内容

平成  ○○ 年　 ○○　月　 ○○　日